necessitats concretes, és a dir, a l’esdeveniment a organitzar per part l’ens local.

Atès que segons la clàusula 4 del mencionat document de licitació,  el pressupost total de  
licitació per l’esdeveniment del concert de “ELS CATARRES”, que es durà a terme el dia 11 de  
juliol  de  2025  és  de  SEIXANTA  MIL  CINC-CENTS  EUROS  (60.500,00€),  IVA  inclòs,  que  es 
desglossa  en  l’import  base  de  CINQUANTA  MIL  EUROS  (50.000,00€)  IVA  no  inclòs,  i  en 
l’import de DEU MIL CINC-CENTS EUROS (10.500,00€), corresponent al 21% d’IVA.

VALORACIÓ DE LES OFERTES:

Les ofertes presentades, inclouen les prestacions que es resumeixen a continuació:

1. AMT COMUNICACION, SL

Oferta econòmica:
• Preu total net (IVA exclòs): Trenta-sis mil vuit-cents noranta-tres euros amb setze 
cèntims. (36.893,16€).
•  IVA  (  21%):  Set  mil  set-cents  quaranta-set  euros  amb  cinquanta-sis  cèntims. 
(7.747,56 €).
• Preu total IVA INCLÒS: Quaranta-quatre mil sis-cents quaranta euros amb setanta-
dos cèntims. (44.640,72).

Desglossament:

SO I IL·LUMINACIÓ DEL CONCERT “ELS CATARRES”: